



INNBYDELSE

POLITIMESTERSKAP I INNENDØRSFOTBALL LILLESTRØM 07.-08. FEBRUAR 2024

På vegne av Romerike politiidrettslag (RPI), har vi gleden av å ønske dere velkommen til årets høydepunkt, nemlig Politimesterskap i innendørsfotball. Mesterskapet spilles på kunstgress i **LSK-hallen, Lillestrøm**. Arrangørhotellet er **Thon Hotell Arena** i Lillestrøm. Bankett og overnatting skjer på arrangørhotellet.

Vi som arrangør ønsker å gjøre vårt ytterste for at dere skal få det best mulig, og at den sosiale rammen rundt det hele er med på å utvide vår bekjentskapskrets.

Vi gleder oss til å se dere alle sammen. Velkommen skal dere være.

Praktisk info (for øvrig vil det meste av informasjon legges i Profixio appen.)

KLASSER:

- Herrer
- Damer
- Oldgirls (Fyller 35 år i 2023 med mulighet for 2 stk som fyller 33 år)
- Oldboys (Fyller 35 år i 2023 med mulighet for 2 stk som fyller 33 år)
- Veteran (Fyller 45 år i 2023 med mulighet for 2 stk som fyller 43 år)

Dersom lav deltakelse i Oldgirls- og Veteran-klassen, vil de hhv. inngå i dame og Oldboys klassene.

PÅMELDING:

Påmelding av lag og påmelding til bankett foregår i Profixio appen.

Lagpåmelding - <https://www.profixio.com/app/pm-fotball-2024>

Bankettpåmelding – for å melde dere på banketten må dere ha først ha påmeldt et lag. Deretter vil dere kunne

bestille bankett ved å gå inn på "Mine påmeldinger", "Endre lag". Bankett ligger under tjenester, og hvert lag bestiller samlet antall bankettbilletter. Informasjon om dette blir også tilgjengelig i Profixio.

Påmeldingsfrist for både lag og bankett: 1. desember 2023. (på grunn av frist til hotellet).

Ingen lag er å anse som påmeldt før startkontingenten på kr 1 500,- er betalt.

BANKETT:

Banketten avholdes onsdag 07. februar i Norgessalen på arrangørhotellet. Det blir bordservering med en velsmakende 3 retters middag¹.

Det blir liveband og DJ som skaper god stemning. Pris for bankett er kr 650,-²

OVERNATTING – Thon Hotell Arena (Lillestrøm):

Vi har inntil videre holdt av 110 rom natt til 07.02 og 240 natt til 08.02. Booking³ gjøres via link som ligger i Profixio appen. Her ligger også aktuell info om arrangørhotellet.

Pris:

Kr 1695,- pr døgn for enkeltrum

Kr 1695,- pr døgn for dobbeltrum

Kr 1995,- pr døgn for tremannsrom

Pris per rom for overnatting er inkludert hotellets velsmakende frokost.

NB: Rommene er holdt av frem til 01.12.23. Etter dette vil prisen avgjøres av det som er tilgjengelig etter denne dato.

Tirsdag 06.02.23:

Kvelden før det braker løs i LSK-hallen blir det lagt opp til mingling i barområdet på hotellet. Det blir ikke fra arrangørens side, organisert bespisning. Mer informasjon rundt dette vil bli lagt ut i Profixio appen.

ØVRIGE OPPLYSNINGER:

Det er gode kollektivmuligheter til og fra Lillestrøm fra Oslo Sentralstasjon og Oslo Lufthavn. Arrangørhotellet befinner seg i gangavstand (400m) fra Lillestrøm togstasjon/bussterminal. LSK-hallen befinner seg om lag 2,5 km fra arrangørhotellet. Det vil bli et transporttilbud til deltakere mellom arrangørhotellet og LSK-hallen under mesterskapet.

FORSIKRING

Alle spillerne er selv ansvarlige for forsikring. Ytterligere informasjon, se www.politiidrett.no under OM NORGES POLITIIDRETT/FORSIKRING

REISEDEKNING

Viser til statutter for reisedekning. www.politiidrett.no. Se under OM NORGES POLITIIDRETT/STATUTTER OG MOMENTLISTER.

GDPR

Lagene må levere GPDR skjema før første kamp. Her kan de som ønsker seg skjermet i referat, resultater eller bilder på NPI's hjemmeside www.politiidrett.no krysse av for dette. Lagt som vedlegg til Innbydelsen.

Informasjon, kampoppsett og resultater vil vi etter beste evne oppdatere fortløpende og publisere i Profixio appen.

Thon Hotell Arena: Nesgata 1, Lillestrøm

LSK-Hallen: Leiraveien 2,

Lillestrøm

KONTAKT:

Leder for arrangementet: Ena B Larsen/ebi002

¹ Ved allergier eller andre hensyn i forhold til mat, send mail til EBI002. Hotellet har en alternativ meny. Ved påmelding ber man om at eventuelle behov spesifiseres, og at dette gjøres i god tid, etter ønske fra hotellet.

² Ingen anses påmeldt bankett før betaling er gjennomført

³ Det er mulig å booke rom på andre nærliggende hotell. Det er flere alternativer i rimelig avstand fra arrangørhotellet.

